Nova Russas

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO N9  51-PEO04/2025

+
+Resi dos

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão n9  Sl-PEOO4/2025,

referente ao Processo Administrativo n 00007.2024120510001-62, o(a) Sr(a). MANOEL

NOBRE DA SILVA NETTO, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA DE

INFRAFSTR( )TI IRA F (IRRANISM() nns termns dn incisn IV dn Art. 71 da 1 pj n9  14.1,43 dp

1Q de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s)

item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resuitado da adjudicação.

RESJI..TAi)O DA ADJUDICAÇÃO

11.143.533/0001-49 - MABECOL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE

CONSTRUÇÕES LTDA - EPP

1 - LOTE ÚNICO

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

PEDREGULHO OU PICARRA DE

4.000.0 	Metro
JAZIDA, AO NATURAL, PARA BASE 	BARREIRO

O 	Cúbico
68,60 	50,76 	203.040,00

DE PAVIMENTACAO

0 	Metro000,
2 	AREIA PARA ATERRO 	 BARREIRO

3.
105,32 	77.95 	233.850,00 o 	Cúbico

0 	Metro600,
3 	AREIA GROSSA 	 BARREIRO

1.
112,10 	82,95 	132.720,00

O 	Cúbico

PEDRA BRITADA GRADUADA, 	 Metro

CLASSIFICADA

PEDREIRA 	840,00

Cúbico
73,01 	54,05 	45.402,00

5 	P0 DE PEDRA 	 PEDREIRA 	600,00
Metro

103,33 	76,50 	45.900,00
Cúbico

6 	PEDRA BRITADA N. 2 (19 A 38 MM) 	PEDREIRA 	600,00
Metro

140,04 	103,53 	62.118,00
Cúbico

0 	Metro450,
7 	PEDRA DE MÃO/POLIÉDRICA 	 PEDREIRA

1.
1.190,00 	880.60 	1276.870,00

O 	Cúbico

VALOR TOTAL 	1.999.900,00

Adjudicado para MABECOL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA - EPP inscrita

no CNPJ/MF: 11.143.533/0001-49, pelo melhor valor de R$ 1.999.900,00 (um milhão, novecentos

e noventa e nove mil, novecentos reais), em 25102.12025.

Manoel Nobr:'Ç'i Silva Netto
O,

ORDENADOR(A 'E DESPESAS

novarussaS
36721920 ..'.' novarussas

Nova Russas +
e-Resultados

TERMO DE HOMOLOGAÇAO DA PREGAO N2  5I-PEO04/2025

Aos vinte e cinco dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). MANOEL NOBRE DA SILVA NETTO, na

qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E

URBANISMO, no uso de suas atribuiçoes, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na

modalidade Pregão, na forma Eletrônico n9  SI-PEO04/2025, referente ao Processo

Administrativo n0  00007.20241205/0001-62.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇAO

11.143.533/0001-49 - MABECOL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE

CONSTRUÇÕES LTDA - EPP

1 - LOTE ÚNICO

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UNO. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

PEDREGULHO OU PICARRA DE

4,000.0 	Metro
1 	jAZIDA, AO NATURAL, PARA bASE 	BARREIRO 	o 	Cúbico

68,60 	50,76 	203.040,00
DE PAVIMENTACAO

0 	Metro000,
2 	AREIA PARA ATERRO 	 BARREIRO

3.
105,32 	77,95 	233.850,00

o Cúbico

0 	Metro600,
3 	AREIA GROSSA 	 BARREIRO

1.
112,10 	82.95 	132.720.00

o Cúbico

PEDRA BRITADA GRADUADA, 	 Metro
CLASSIFICADA

PEDREIRA 	840,00
Cúbico

73,01 	54,05 	 45.402,00

5 	P0 DE PEDRA 	 PEDREIRA 	600,00
Metro

103,33 	76,50 	 45900,00
Cúbico

6 	PEDRA BRITADA N. 2 (19 A 38 MM) 	PEDREIRA 	600,00
Metro

140,04 	103.53 	 62.118,00
Cúbico

7 	PEDRA DE MÃO/POLIÉDRICA 	 PEDREIRA
1.450,0 	Metro

1.190,00 	880,60 	1.276.870,00
O 	Cúbico

VALOR TOTAL 	1.999.900,00

Homologado para MABECOL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA - EPP inscrita
no CNPJ/MF: 11.143.533/0001-49, pelo melhor valor de R$ 1.999.900,00 (um milhào, novecentos
e noventa e nove mil, novecentos reais), em 251U212025.

Manoel Nobre
ORDENADOR(A)

1

D!

Uva Netto
ESPESAS

oovarusss
3672-1920 	oovarusas